

ISO-EKSPERTEN ApS

Svejbårdsvej 18
2900 Hellerup

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/06/2016

Lars Bloch
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	ISO-EKSPERTEN ApS Svejbårdsvej 18 2900 Hellerup
	CVR-nr: 35656006
	Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015
Bankforbindelse	Danske Bank Holmens Kanal 2 1092 København K DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive isoleringsvirksomhed, softwareudvikling og dermed beslægtet erhverv.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udviser et underskud på 618 t.kr. efter skat, hvilket af ledelsen anses som forventet, set i lyset af der er investeret betydeligt i udvikling af softwaresystem samt web.

Der forventes for 2016 et positivt resultat.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Nettoomsætning		3.063.857	2.798.004
Eksterne omkostninger		-2.722.978	-2.073.983
Bruttoresultat		340.879	724.021
Personaleomkostninger	1	-988.083	-550.018
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-103.817	-61.727
Resultat af ordinær primær drift		-751.021	112.276
Øvrige finansielle omkostninger		-40.649	-13.509
Ordinært resultat før skat		-791.670	98.767
Skat af årets resultat	2	174.167	-24.651
Årets resultat		-617.503	74.116
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-617.503	74.116
I alt		-617.503	74.116

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Erhvervede lignende rettigheder		49.119	86.486
Immaterielle anlægsaktiver i alt	3	49.119	86.486
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		96.787	163.237
Materielle anlægsaktiver i alt	4	96.787	163.237
Deposita		152.925	152.925
Finansielle anlægsaktiver i alt		152.925	152.925
Anlægsaktiver i alt		298.831	402.648
Råvarer og hjælpematerialer		20.000	20.000
Varebeholdninger i alt		20.000	20.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		59.985	261.351
Andre tilgodehavender			19.900
Tilgodehavender i alt		59.985	281.251
Likvide beholdninger		0	175.049
Omsætningsaktiver i alt		79.985	476.300
Aktiver i alt		378.816	878.948

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-555.438	74.116
Egenkapital i alt		-505.438	124.116
Hensættelse til udskudt skat		-150.617	23.550
Hensatte forpligtelser i alt		-150.617	23.550
Gæld til banker		28.443	0
Ansvarlig lånekapital		349.913	212.035
Langfristede gældsforpligtelser i alt		378.356	212.035
Leverandører af varer og tjenesteydelser		209.230	229.894
Skyldig selskabsskat		0	1.101
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		447.285	288.252
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		656.515	519.247
Gældsforpligtelser i alt		1.034.871	731.282
Passiver i alt		378.816	878.948

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015 kr.	2014 kr.
Løn og gager	977.429	547.700
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	10.654	2.318
	<u>988.083</u>	<u>550.018</u>

2. Skat af årets resultat

	2015 kr.	2014 kr.
Aktuel skat	0	1.101
Ændring af udskudt skat	-174.167	23.550
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>-174.167</u>	<u>24.651</u>

3. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Erhvervede rettigheder. kr.
Kostpris primo	<u>0</u>
Tilgang	112.100
Afgang	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>112.100</u>
Af- og nedskrivning primo	25.614
Årets afskrivning	<u>37.367</u>
Af- og nedskrivning ultimo	<u>62.981</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>49.119</u>

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	199.350
Afgang	0
Kostpris ultimo	199.350
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
Opskrivninger ultimo	0
Af- og nedskrivning primo	36.113
Årets afskrivning	66.450
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	102.563
Regnskabsmæssig værdi ultimo	96.787

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingaftaler, hvor restforpligtelsen ikke er indregnet i balancen.

6. Oplysning om ejerskab

Selskabet har registreret følgende anpartshavere med mere end 5% af anpartskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Phi Invest Holding, Svejgårdsvej 18, 2900 Hellerup, Cvr. nr. 35655964